Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 3113

О предоставлении Воронковой A.M.
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка,
расположенного по адресу: Тульская
область, Ленинский район, сельское
поселение Иншинское, садоводческое
некоммерческое товарищество «Медик»,
участок № 191

площадью 712 кв. м, расположенного на землях сельскохозяйственного
назначения, по адресу: Тульская область, Ленинский район, сельское
поселение Иншинское, садоводческое некоммерческое товарищество «Медик»,
участок № 191 (зона размещения сельскохозяйственных угодий, объектов
сельскохозяйственного назначения и предназначенная для ведения сельского
хозяйства - Сх-1): «садоводство».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npaci ty.tula.ru) в сети
Интернет в течение трех дней со дня его принятия и разместить
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

-X Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами землепользования и застройки муниципального образования
Иншинское Ленинского района Тульской области, утвержденными решением
Собрания представителей муниципального образования Ленинский район
от 06.08.2012 №38-8, рассмотрев заявление гражданина Российской Федерации
Козловой Ирины Евгеньевны, действующей по доверенности (доверенность
от 02.09.2015 удостоверена нотариусом города Тулы Грезиной Т.Л.,
зарегистрировано в реестре за № 3-2750) за гражданина Российской Федерации
Воронкову Анастасию Михайловну (в дальнейшем - гражданин РФ
Воронкова A.M.), на основании:

распоряжения министерства имущественных и земельных отношений
Тульской области от 18.03.2016 № 588,

кадастрового паспорта земельного участка от 15.04.2016 № 71/16-163533,
итогов (рекомендаций) публичных слушаний по данному вопросу,

проведенных Тульской городской Думой 16.06.2016,
Устава муниципального образования город Тула, администрация города

Гулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Воронковой A.M. разрешение на условно разрешенный

вид использования земельного участка К№ 71:14:030339:282,

0 »J 5 0 5 и